Uidaur in maria ppheta morua in moyses & aaron leges
 & sacerdotio iudaeoru finis in portis qd nec ipsi ad terram repro
 missionis transcende. ut ualeant. peccere denae populu deso
 litudine huius mundi educere nisi solus ihu. Ide saluata ueris

In hac ppe aquas contra ditionis moyses offendit filius
 dno & prohibetur transire iordanem ebat em murmur e populi
 dubitauer. ptra uirga percussit quasi illud non posset de
 facere. ut aqua de ptra deflueret qd dicit in fterat.
 Iud ergo hic fides moysi insinuat quod aqua de ptra cisonda
 triba uent hac ppheta fuisse de xpo recte intellegimus
 diuinitate moyses in scripturis scis alia atq; alia p realiqua
 significanda psona gerat. Nunc tamen populi iudaeoru sub
 lege positi psona gerebat euq; Inter propheticam pronuncione
 figurabat. Na sicut moyses ptra uirga percussit de diuini
 te dubitauit. Ita & ille populus qui sub lege p moysen data
 tenebat xpo ligno crucis ad figens eu uirgine diuinitate non crechidit.
 Sed sicut percussa ptra manauit aqua sic etiam; sic plaga
 domone passionis effecta est uita credentib; armemus enim
 de hac re preclarissimā & fidelissimā fide apostolica cū in
 de loquere dicens ptra aut erat xpi ergo carnale de xpi
 diuinitate di ueneracione impius xpi altitudine de mori libet
 cū morte carnis moyses morte in ptra fieri. sicut em ptra
 xpi. Ita & mons xpi. ptra humilis fortitudo mons eminent
 magnitudo. quia sicut apostolus ait ptra erat xpi. Ita ipse
 dno non potest ciuitas abscondi sup monte constructa e iudaei

Et monite fideles aut suos in suorum in gloria fundatos
aferent civitate prudentia em cor ut ut cura qua pētra
pētra pētra humilias in cruce conuenit. Xpi em crucifixus iudaeis
scandalū est. gentib; autē saltem & prudentia xpi excelsus agnos
cit ipse et uocatis iudaeis & gentis xpi diuinitus & hā sapientia et;

tricesima quarta mansio in monte hor in exremis simib;
In quo ascendit aaron uix p̄cepit dñi & mortuus est anno
quadragesimo egressio nis ex aeḡ p̄co eo scilicet anno quono uis
populus remissionis terra in cruce uiserat & quāquā in monte
sacerdo cui dicitur a zaro filio de reliquua lex quae eos quēcā in ple
uerint p̄ducat ad iudm̄ tamen ipsa sibi linitus Non est trans Au
enta iordani sed in exremis terrenorū operū simbus & plangē
cū populus triginta diebus aaron plangit. Th̄ non plaga in lege
discessus ad infero in euangelio ad paradysū trans migratio audiri
quoque chananeus q̄t uenit & uisit & in loco exploratoris. Ubi con
dā offēdit se populū nouerant in uis p̄leuit & captiuū ducunt
uist rursū q̄. In eodē locū pugnat ex uoto uictor uincit uincit supe
rant. p̄ q̄t in ille gamus. ut cū nos di auxilio distantes hostes
In uaserunt dux erē q̄ captiuos nondū per ammis saluāt sed iterū ar
mamur ad p̄ lū p̄est fieri ut uincamur ubi uicti sumus & in eodē
loco tū p̄hemus In quo sumus ante captiuū;

Tricesima quinta mansio est in silmōna

Tricesima sexta mansio est in simon. haec duae mansiones in
iordane historia Non inueniunt. In his mortuo aaron murmu
rauit israhelica populi contra dñi & mo ioren manna fastidiu
a serpētib; uulnerand. Sed quid illud significat q̄t morsus
mor aseris serpētū ex alto & respēto a neo serpēta rana barā
nisi quod nunc hōi p̄ saluatoris qui serm̄ armcū serpēte in pati bulo
trij p̄ba ut diabuli uenona superant. Ita ut qui uere ex p̄te q̄
In agantē siludi passionē q̄ et contēperit conseruētur;

Tricesima significat
aut mo ier see
hanc ut omnis
uicē q̄t uer
p̄p̄one callis cer
In ligno suo pensu
significat in a
Pharmacare. Et
Chre nū p̄p̄ama
quos uinā m̄ lū
cēnū q̄t ligno p̄nā
traxit quos p̄
cōmū or p̄ uis
dē ad uisita orē
Tricesima septima
phōnō uicē dem
rante mansio
serpētis. Nō
circū dāntes co
uocet in cantā
Tricesima o
aceruos lapid
siones transire
Tricesima
conuēdit in regē
uēl res gesta a
p̄p̄nā lū signifi
in siluā p̄ quā
conge lūctō p̄
lūctō hunc a

Hocem significat. Quia verba ipsius dicitur sicut exal-
 tatus moyses sepe ponit in deserto sic oportet exaltari sicut
 hominis ut omnis qui credit non pereat sed habeat vitam
 aeterna. quia vero aeneus est serpens ipse qui ligno suspen-
 sione tollit cetans aet durabilior solis & lapide aeneus ser-
 pens ligno suspenfus est. Ut dicit in serpente mortuus. & aere
 significat. aeternus videlicet. Ut indicat & mortuus
 humanitate. Et amonesset quasi dicitur p. diuinitate. pul-
 chre nunc prima mansio selmo na interpretat ad imagi angula
 quia una rui lbi imago expressa est saluatoris pserpentem
 aenei qui in ligno pendit pulchre & aeterna & secunda si-
 on interpretat
 taturus quia post ea qua passione filii dei cognoscimus quod corde
 credimus ore pronunciamus legentes illud apostoli, corde cre-
 dit ad iustitiam ore confitens fit ad salutem,

Tercia mansio septima mansio est in obod quatuor in imago sicut
 pithones unde demonstrat. quia post imagine di que lucordis
 ratione monstrat. Et confessione fidei quare pferit. consurgunt
 serpentes & arces malefice ad bella non uocant sed nos custodi
 circi dantes cornum ob idura mus aures nris p. audi amus
 uoces incantanciu & terrenaru carmina negligamus,

Tercia mansio octaua mansio est in obar bisimb; mo ab qua signifi-
 a ceruus lapidum transeuntia. Id est scilicet p. ista seculu ab aliis man-
 siones transire festinantes.

Tercia mansio nona mansio est in obongat in hac geritur bellu
 contrascon regē amorreorū & regē basan in his regibus
 hoc res gesta agnoscat tamen p conditionis uirtutesq; nomina
 spiritualis significatio est subiecta scōn naque interpretat. repen-
 tio oculorū p qua figurat diabolus qui transfiguratur se uelut
 angelu lucis p. et esse & esset maus familia meua ut fallat
 lucantel. hunc amore. Id est amaranth habent regē.